
z.
I^LS. jC^ C

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIIUVS

SECRETARIA MUNICIP/VL DE INFIU\ESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/000l-t9

Site: https://www.pcdreiras.ma.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na instalação da
Subestação do Palácio Municipal do Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.®
Marcos Brunieri de Freitas - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa F M DOS S PEDROSA - ME, CNPJ n® 39.754.268/0001-54, situada á
Avenida Zé da Preta, Loteamento São José, s/n°. Santo Antônio do Oliveiras, CEP:
65.727-000 - Trizideia do Vale/MA, vencedora do certame no valor total de RS 56.917,49
(Cinqüenta e seis mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e nove centavos), conforme
abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 31/08/2022.

HOMOLOGADO PARA: F M DOS S PEDROSA - ME, CNPJ n® 39.754.268/0001-54,
situada à Avenida Zé da Preta, Loteamento São José, s/n°. Santo Antônio do Oliveiras, CEP:
65.727-000 - Trizideia do Vale/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 56.917,49 (Cinqüenta e seis mil, novecentos e
dezessete reais e quarenta e nove centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 31 de agosto de 2022.

Marcos Brunieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraesimtura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdrcíras/MA
E-maíl: inrraestrutura@pedrciras.ma.gov.br



pto:íE;PAS.v.A

Proc.í>^£f5/^J /2Q
•"l-S. A/2^
r- ; b. JL.

ESTADO DO MARAiNH AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJr 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pcdrciras.ma.gov.br

AVISO DE homologação
TOMADA DE PREÇOS N" 004/2022

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°

004/2022, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços na instalação da Subestação do Palácio Municipal de
Pedreira.s/MA, em favor da empresa F M DOS S PEDROSA - ME, CNPJ n®
39.754.268/0001-54, situada à Avenida Zé da Preta, Loleamento São José, s/n®, Santo

Antônio do Oliveiras, CEP: 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA, vencedora do certame no

valor total RS 56.917,49 (Cinqüenta e seis mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e nove
centavos). Comunica assim o resultado final do procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Pedreiras/MA, 31 de agosto de 2022.

Marcos Brunicri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
£-maiI: infraestrutura@pedrciras.ma.gov.br


